
202503PC0001 Datum:

 

Název

Adresa

397 01 PISEK
IČO 469 62 549

DIČ

Email

Tel.

Web

Ceníková 
cena bez 

DPH

Nabídková 
cena bez 

DPH
Množství DPH 

Celkem bez 
DPH

Celkem s DPH

Kč Kč ks % Kč Kč

1 sociální lůžka Basic, v.č.: P0383072

2 8546848 pojezdové kolečko - kit 1 745 1 745 4 21% 6 980,00 8 445,80

3 8411517 ochranný roh 194 194 1 21% 194,00 234,74

4 6314022 nýt 52 52 2 21% 104,00 125,84

5 100828-1500 odpadní hadice 1,5 m 3 018 3 018 1 21% 3 018,00 3 651,78

6 interna 3 Basic, v.č.: P0673815

7 8411517 ochranný roh 194 194 1 21% 194,00 234,74

8 6314022 nýt 52 52 2 21% 104,00 125,84

9 S8131422-014 matrace Basic 1900 mm 21 713 21 713 1 21% 21 713,00 26 272,73

10 8231551-013 polštář 3 143 3 143 1 21% 3 143,00 3 803,03

11 následná péče Basic, v.č.: P0673813

12 S8311978 strečr 35 314 35 314 1 21% 35 314,00 42 729,94

13 ostatní kalkulace

14 service_time práce technika 1 840 1 840 3 21% 5 520,00 6 679,20

15 service_milage dopravné 22 22 231 21% 5 082,00 6 149,22

16

17

18

19

20

Součet 81 366,00 98 452,86

Zaokrouhlení 0,00 0,14

248 81 366,00 98 453,00

30 dní od data vystavení této cenové nabídky do dne:

cenové nabídky

Písek

06.04.2025

Cenová nabídka č.:

Název

Kontaktní osoba

Pobočka / oddělení

CZ46962549

07.03.2025

Nemocnice Písek a.s.

Dodavatel:Zákazník:

Karla Čapka 589

Ř
á

d
e

k

Číslo položky Název

Celkem

Kontakt

Projekt

                  

opravy po BTK - 3x sprchové lůžka Basic

Základní ustanovení

Platnost nabídky:

Montáž produktů:

První zaškolení obsluhy:

BTK v ceně:

Platební podmínky:

Záruka:

Sazba DPH:

Vyhotoveno dne:

Vyhotovil:

sazba DPH závisí na kategorii produktu nebo provedené službě dle platné legislativy

Termín dodání: do 10-12 týdnů od přijetí této cenové nabídky / uzavření smlouvy

Místo dodání:

ANO

ANO

24 měsíců na produkty a 6 měsíců na náhradní díly, vždy počínaje dnem předání / dodání zákazníkovi

1x ročně po dobu trvání záruky

100% platba po předání produktů zákazníkovi na základě faktury se splatností 30 dní

07.03.2025

www.arjo.com/cs-cz

Adresa

IČO

Arjo Czech Republic s.r.o.

Škrétova 490/12

120 00 Praha 2 - Vinohrady

info.cz@arjo.com
+420 225 092 388

26095190



1)

2)

3)

4)
  (i)
  (ii)
  (iii)

  
  (iv)
  (v)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

Verze dokumentu 20230222

Dodavatel ani zákazník nejsou odpovědní za porušení smlouvy uzavřené na základě této cenové nabídky v případě, že takové porušení nastane v důsledku vyšší moci. Za 
vyšší moc se považují mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli stran a mimo jejich kontrolu, včetně války, mobilizace, povstání, 
stávky, živelných pohrom, pandemie nebo epidemie a opatření orgánů veřejné moci přijatých v jejich důsledku nebo zmaření dodávek v důsledku těchto událostí.

Pro přípravu a správu této cenové nabídky a v rámci smluvního vztahu založeném touto cenovou nabídkou zpracovává dodavatel osobní údaje zákazníka a případně jeho 
kontaktních osob (zejm. statutárních orgánů a zaměstnanců pověřených ve vztahu k této cenové nabídce/smlouvě). Zákazník a jeho kontaktní osoby se mohou seznámit s 
informacemi o zpracování osobních údajů u dodavatele v Oznámení o zpracování osobních údajů, které je dostupné na internetových stránkách dodavatele: 
https://www.arjo.com/cs-cz/o-nas/pravni-informace/.

Veškeré informace obsažené v této nabídce jsou považovány za důvěrné.

Smluvní závazky vzniklé na základě této nabídky je možné měnit pouze písemně.

Zákazník nemá nárok na uplatnění záruky v případě, že: 
produkty nebo jejich část nebudou používány a obsluhovány dle návodu k použití autorizovanou osobou, 
závady budou způsobeny mechanickým poškozením, nesprávným zacházením nebo (nedostatečnou) údržbou, 
na Produktu budou použity neoriginální díly, případně produkty nebudou servisovány dle návodu k použití autorizovanou osobou s příslušným proškolením a tomu
odpovídajícím certifikátem, 
se jedná o běžné opotřebení nebo o ukončenou životnost produktu nebo jeho části, 
na produktech budou provedeny jakékoliv změny neoprávněnou osobou, svévolné změny konstrukce nebo zásahy vyvolané zákazníkem či jinou neoprávněnou osobou.

Zákazník bere na vědomí, že produkty mohou být servisovány pouze osobami proškolenými dodavatelem nebo oprávněným zástupcem dodavatele v souladu s § 45 a § 46 
zákona č. 375/2022 Sb. (autorizované osoby). Zákazník se zavazuje tuto povinnost dodržovat.

Dodavatel bude zákazníkovi poskytovat servis produktů (bezpečnostně technické kontroly a opravy), a to na základě samostatných objednávek zákazníka a dle časových 
možností dodavatele a aktuálních cen účtovaných dodavatelem v době provádění servisu, nestanoví-li tato cenová nabídka jinak.

Zákazník je povinen zdokumentovat a nahlásit dodavateli neprodleně, nejpozději do 24 hodin, jakoukoliv nežádoucí příhodu týkající se produktů nebo převedení či 
přemístění produktů jiné osobě nebo na jiné místo na e-mailovou adresu: servis.cz@arjo.com. Nežádoucí příhodou se rozumí porucha nebo zhoršení vlastností nebo 
účinnosti produktu, včetně uživatelské chyby v důsledku ergonomických vlastností, jakož i jakýkoliv nedostatek informací poskytnutých výrobcem nebo nežádoucí vedlejší 
účinek, které se týkají nebo by mohly ovlivnit dodané produkty.

Pokud smlouva sjednaná na základě této cenové nabídky podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., nastává účinnost takové smlouvy až 
jejím uveřejněním. Uveřejnění zajistí na své náklady zákazník neprodleně po přijetí této cenové nabídky.

Zákazník není oprávněn přijmout tuto cenovou nabídku s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou, a to ani takovou, která podstatně nemění podmínky této cenové nabídky, 
případně stanovit v přijetí této cenové nabídky část obsahu smlouvy odkazem na vlastní či jiné obchodní podmínky. Přijetí učiněné zákazníkem v rozporu s předchozí větou 
bude považováno za učinění protinávrhu, nevyjádří-li dodavatel způsobem pro přijetí této cenové nabídky svoji vůli být takovým přijetím této cenové nabídky vázán (v 
takovém případě se bude smluvní vztah stran řídit podmínkami stanovenými v přijetí této cenové nabídky učiněném zákazníkem, a dále podmínkami této cenové nabídky v 
rozsahu, v jakém neodporují podmínkám stanoveným v přijetí této cenové nabídky). Ustanovení § 1740 odst. 3 a § 1751 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb. se nepoužijí. 

Nebezpečí škody na produktech přechází na zákazníka jejich předáním. Vlastnické právo k produktům přechází na zákazníka úplným zaplacením ceny produktů.

V případě prodlení se zaplacením ceny produktů uhradí zákazník dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení.

Další ustanovení cenové nabídky:

Pokud celková hodnota této cenové nabídky převyšuje 700.000 Kč nebo pokud je předmětem cenové nabídky montáž produktů, není možné uzavřít smlouvu pouhým přijetím 
této cenové nabídky, ale strany musí uzavřít samostatnou písemnou smlouvu ve znění přijatelném pro dodavatele, která bude podepsána oběma stranami.

Pokud celková hodnota této cenové nabídky nepřevyšuje 700.000 Kč a zároveň není předmětem cenové nabídky montáž produktů, může zákazník přijmout tuto cenovou 
nabídku doručením odpovědi na tuto cenovou nabídku, podpisem této cenové nabídky a jejím doručením zpět dodavateli nebo doručením samostatné objednávky na nabízené 
produkty dodavateli. Přijetí cenové nabídky může zákazník učinit prostým e-mailem, zasláním kopie podepsaného dokumentu nebo dokumentu se zaručeným elektronickým 
podpisem prostřednictvím e-mailu, případně písemně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.

Přijetím této cenové nabídky (kromě případů, kdy je stranami uzavřena samostatná písemná smlouva) zákazník bezvýhradně souhlasí s těmito smluvními podmínkami:

Faktura za dodané produkty bude dodavatelem doručena zákazníkovi na adresu jeho sídla nebo elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou v této cenové nabídce nebo 
jinou e-mailovou adresu sdělenou dodavateli za tímto účelem. Cena za dodání produktů se bude považovat za zaplacenou připsáním celé její částky na účet dodavatele.


